令和２年８月２４日

中部各県バドミントン協会 会長 様

中部日本バドミントン連盟

会長 杉 山 忠 国

第７３回中部日本バドミントン選手権大会の中止について（通知）

平素より当連盟に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より感謝申し上げます。

公益財団法人日本バドミントン協会から「新型コロナウイルス感染症対策に伴うバ

ドミントン活動ガイドライン」がリリースされ、バドミントンの活動が少しずつ再開

されているところですが、「密閉」「密集」「密接」の３つの「密」を避けるなど、新し

い生活様式を確立させながら新型コロナウイルスの感染拡大防止対策は引き続き必

要な状況にあります。

感染防止対策による体育館の利用人数制限により、例年通りの参加者数での開催が

できないことや、参加選手、大会役員、その他来場される方の健康と安全を考え、総

合的に判断し、標記大会の中止を決定しました。

なお、中部日本バドミントン連盟総会につきましては、追ってご連絡いたします。

皆様には、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

【中止する大会】

・第７３回中部日本バドミントン選手権大会

令和２年１１月１４日(土)、１５日(日)  於）岐阜市、山県市